ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE BARRA DOS COQUEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av. Moises Gomes Pereira, 16 – CEP: 49.140-000 – Centro – Barra dos Coqueiros/Sergipe

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA FISCAL

Declaro, para os devidos fins, que no ano de 2024 o Município não fez anistia, remissão,

subsídio, crédito presumido e concessão de isenção em caráter geral, alteração de

alíquota ou modificação de base de cálculo que implique a redução discriminada de

tributos ou contribuições e outros benefícios que correspondem a tratamento

diferenciado.

Por ser verdade, assino a presente Declaração.

Barra dos Coqueiros/SE, 29 de dezembro de 2024.

ELIZÂNGELA SANTOS DE JESUS
Secretária Municipal de Finanças